

Årsredovisning
för
Peep Produktion Aktiebolag
556592-9782

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Uddenfeldt, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Peep Produktion Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att idka verksamhet, konsultverksamhet, konstnärlig verksamhet, litterär verksamhet, och handelsrörelse inom film, video, och TV och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	366	1 528	1 878
Resultat efter finansiella poster	-75	99	258
Soliditet (%)	54	70	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % då flera projekt är i utvecklingsfas och inväntar finansiering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	10 325	73 661	197 986
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning			73 661	-73 661	0
Årets resultat				-75 862	-75 862
Belopp vid årets utgång	100 000	14 000	8 986	-75 862	47 124

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 986
årets förlust	-75 862
	-66 876
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-66 876
	-66 876

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		366 060	1 528 183
Övriga rörelseintäkter		53 334	2 283
Summa rörelseintäkter		419 394	1 530 466

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-14 516	-25 400
Övriga externa kostnader		-156 848	-271 180
Personalkostnader	2	-315 687	-1 127 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 758	-5 758
Summa rörelsekostnader		-492 809	-1 429 601
Rörelseresultat		-73 415	100 865

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 375	-1 829
Summa finansiella poster		-1 325	-1 759
Resultat efter finansiella poster		-74 740	99 106

Resultat före skatt

-74 740 **99 106**

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 122	-25 445
Årets resultat		-75 862	73 661

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 758	11 515
Summa materiella anläggningstillgångar		5 758	11 515
Summa anläggningstillgångar		5 758	11 515
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	212 000
Övriga fordringar		35 438	2 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 936	7 113
Summa kortfristiga fordringar		49 374	221 370
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 714	50 182
Summa kassa och bank		31 714	50 182
Summa omsättningstillgångar		81 088	271 553
SUMMA TILLGÅNGAR		86 846	283 068

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

14 000

14 000

Summa bundet eget kapital

114 000

114 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 986

10 325

Årets resultat

-75 862

73 661

Summa fritt eget kapital

-66 876

83 986

Summa eget kapital

47 124

197 986

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 640

17 143

Övriga skulder

15 307

67 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 775

0

Summa kortfristiga skulder

39 722

85 081

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

86 846

283 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och datorer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 188	55 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 188	55 188
Ingående avskrivningar	-43 673	-37 915
Årets avskrivningar	-5 758	-5 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 431	-43 673
Utgående redovisat värde	5 757	11 515

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-23

Jan Uddenfeldt
Jan Uddenfeldt
Verkställande direktör

Ella Lemhagen
Ella Lemhagen